[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән районы

муниципаль районың
Казангул  ауыл Советы
ауыл биләмәhе
хакимиәте
453421, Дәүләкән районы, а. Казангулово,
Дим  ур, 27 8(34768)3-66-10,(34768)3-66-11

Администрация
сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
453421,  Давлекановский р-н, с. Казангулово,
ул. Демская, 27,8(34768)3-66-10,(34768)3-66-11

 ҠАРАР

№ 28                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17» апрель 2019 й.
                                                      «17» апреля 2019 г.
О передаче в собственность земельного участка

Руководствуясь ст. ст. 11, 39.1, 39.2, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 3.1, 3.3 Федерального закона Российской Федерации «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ, ст. 3 Закона Республики Башкортостан от 05 января 2004 г. № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан»,
постановляю:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком из категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 02:20:150702:18, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский, общей площадью 7 900 кв. м., с видом разрешенного использования «для добычи полезных ископаемых (карьер)».

2. Передать в собственность администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан земельный участок из категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 02:20:150702:18, общей площадью 7 900 кв. м., адрес (местоположение): Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский, с видом разрешенного использования «для разработки полезных ископаемых (карьер)».

3. Обременения и ограничения на земельных участках не установлены.

4. Рекомендовать Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Давлекановскому району и городу Давлеканово:

- зарегистрировать прекращения права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки в отделе по Альшеевскому и Давлекановскому районам и   г. Давлеканово Управления  Федеральной  службы  государственной регистрации кадастра и картографии по  Республике Башкортостан;

- зарегистрировать права на земельный участок в межмуниципальном отделе по Альшеевскому и Давлекановскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета - начальника отдела Комитета по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово Мигунову И.Р.

Глава сельского поселения

                                            И.Р. Мухаметгалин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

«О передаче в собственность земельного участка»
Проект представляет: Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и городу Давлеканово
Проект согласовали:

	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Дата поступления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования
	Примеча
ния

	Мигунова И.Р.
	Председатель комитета-начальник отдела КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и              г. Давлеканово

	Генералова Е.А.
	Ведущий специалист-эксперт КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и              г. Давлеканово

	Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

	Управляющий делами____________ «__»____________2019 г.
	______ «___»__________2019 г.

	                                                     (дата поступления проекта на согласование)
	(подпись, дата согласования)

Исполнитель проекта

Главный специалист-эксперт

КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району

и г. Давлеканово Горяева  К.А. ____________________   «_____»_____________________2019 г.

                                                                                (подпись)            (дата изготовления проекта документа)